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Osmancık güne silah 
sesi ile uyandı!
Çorum’un Osmancık ilçesinde bir şahıs alacak-verecek me-
selesi nedeni ile bir iş adamını bacağından vurdu.

14 günlük yaşam 
mücadelesini kaybetti
Çorum’un Osman-
cık ilçesinde 1 
Eylül’de yoldan kar-
şıya geçmek isteyen 
Bilal Odabaş’a mo-
tosiklet çarpmıştı. 
Odabaş yoğun ba-
kımda 14 gün sonra 
hayatını kaybeder-
ken kaza anı güven-
lik kamerası tarafın-
dan kaydedildi.

Araç takla attı: 2’si çocuk 3 yaralı

Sürücüler ve yayalar dikkat!

D-100/ E-80 Uluslararası Karayolunun 
Osmancık geçişinde yol yapım çalış-
maları nedeniyle ulaşım tek şeritten 
kontrollü ,Koyunbaba Mahallesi’ne araç 
giriş-çıkışları ise Kamil Kavşağından 
sağlanıyor.

Osmancık AK Parti; 
"Festivale davet edilmedik"

Hemşehrimiz Osmancık’a 
Tapu Müdürü oldu
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Sürücüler ve yayalar dikkat!
D-100/ E-80 Uluslararası Karayolunun Osmancık geçişinde yol yapım çalışmaları 
nedeniyle ulaşım tek şeritten kontrollü ,Koyunbaba Mahallesi’ne araç giriş-çıkışları 
ise Kamil Kavşağından sağlanıyor.

D-100/ E-80 Uluslararası Karayolunun Os-
mancık geçişinde yol yapım çalışmaları nede-
niyle ulaşım tek şeritten kontrollü sağlanırken, 
Koyunbaba Mahallesi’ne araç giriş-çıkışları 
Kamil Kavşağından sağlanıyor.

Günde 10 binden fazla aracın geçtiği 
Osmancık’ın uluslararası D-100/ E-80 kara-
yolunda yol yapım çalışmaları devam ediyor. 
Yoldaki alt ve üst yapı çalışmaları Çorum 
Kavşağından, Kamil Kavşağına kadar yaklaşık 
4 kilometrelik mesafeyi kapsarken, ulaşım bö-
lünmüş yolun bir bölümünden iki yönlü olarak 
sağlanıyor. Çalışmalar Samsun istikametinde 

devam ederken Alparslan Türkeş ve Sadri Turan 
Caddesi’nden karayoluna araç giriş-çıkışları 
yaya geçitleri kapatıldı. 

Yapılan çalışma nedeni ile Emniyet Kav-
şağından Koyunbaba Mahallesi’ne araç-giriş 
çıkışları ile karayolundaki yaya geçitleri de 
kapatılarak araç geçişleri Kamil Kavşağından 
Esentepe Mahallesine ise Hastane alt geçidin-
den sağlanıyor. 

Yapılan çalışma sebebiyle sürücülerin ve ya-
yaların dikkatli olması ve trafik işaret ve işaret-
çilerine uyum sağlaması gerekmekte.

Günün Ayeti

Bütün Peygamberlere 
selâm olsun! Âlemlerin 

rabbi olan Allah’a 
hamdolsun.

(Sâffât, 37/181-182)

Günün Hadisi

Kıyâmet günü müminin amel 
terazisinde, güzel ahlaktan daha 
ağır gelecek bir şey yoktur. Şüp-

hesiz Allah, söz ve fiili çirkin olan 
kimselere öfkelenir.

(Tirmizî, “Birr”, 62)

Günün Duası

Allah’ım! Hayatta olanlarımızı, 
ölenlerimizi, burada bulunan ve 
bulunmayanları, küçüklerimizi 
ve büyüklerimizi, kadın erkek 

her birimizi bağışla.

(İbn Mâce, “Cenâiz”, 23)

Ahmet Yılmaz vefat etti
Çorum, Osmancık, 

Gemici mahallesinden 
Ankara’da ikamet eden 
Mustafa ve Fahri Yılmaz’ın 
ağabeyi Ahmet Yılmaz 
vefat etti. Merhumun ce-
nazesi ikindi namazına 
müteakip, Gemici Beyazıt 
Camii den kılınan cenaze 

namazından sonra Gemici Mezarlığında toprağa 
verildi.

Seyfullah Mazak vefat etti
Çorum, Osmancık Yeni 

Mahallede oturan Selim 
Mazak’ın babası, Yavuz ve 
Oğuzhan Mazak’ın dede-
si, Seyfullah Mazak vefat 
etti.  Merhumun cenazesi 
ikindi namazına müteakip 
Beyler Çelebi Camiinden 
Asri Mezarlığa defnedildi. 

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever
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14 günlük yaşam 
mücadelesini kaybetti
Çorum’un Osmancık ilçesinde 1 Eylül’de yoldan karşıya geç-
mek isteyen Bilal Odabaş’a motosiklet çarpmıştı. Odabaş 
yoğun bakımda 14 gün sonra hayatını kaybederken kaza anı 
güvenlik kamerası tarafından kaydedildi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
1 Eylül’de yoldan karşıya geçmek 
isteyen Bilal Odabaş’a motosiklet 
çarpmıştı. Odabaş yoğun bakımda 
14 gün sonra hayatını kaybederken 
kaza anı güvenlik kamerası tarafın-
dan kaydedildi.

YOĞUN BAKIMDA TEDAVİ 
GÖRÜYORDU

Kaza 1 eylülde D-100 Karayolu 
Ömer Derindere Bulvarında mey-
dana gelmişti. Edinilen bilgilere 
göre yol yapım çalışmaları nedeni 
ile çift şeritten, tek şeride düşen 
karayolunun Devlet Hastanesi ya-
nındaki yaya yolundan karşıya geç-
mek isteyen Bilal Odabaş’a S.S. yö-
netimindeki motosiklet çarpmıştı. 
Kazanın etkisiyle yere düşen Oda-
baş ağır yaralanmıştı. Vatandaşlar 
tarafından yardım edilen Odabaş 
önce Osmancık Devlet Hastanesine 
ardından Çorum’a sevk edilmişti. 
Kazada ağır yaralanan Bilal Oda-
baş beyin kanaması nedeniyle Özel 
Elitpark Hastanesi’nde yoğun bakı-
ma alınmıştı.

Motosiklet sürücüsü S.S ise kaza 

sonrası motosikletine binerek olay 
yerinden uzaklaşmıştı.

CENAZESİ DEFNEDİLDİ
Sarılan Köyünden gelme, Esen-

tepe Mahallesi’nde oturan Sinan, 
Ramazan, Gülsüm Odabaş’ın baba-
sı, Fadime Odabaş’ın eşi, merhum 
Ahmet ve Mehri Odabaş’ın oğlu, 
Odabaşılar Pide Salonu işletmeci-
si Bilal Odabaş’ın cenazesi Beyler 
Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa 
defnedildi.

Osmancık güne silah 
sesi ile uyandı!
Çorum’un Osmancık ilçesinde bir şahıs alacak-verecek 
meselesi nedeni ile bir iş adamını bacağından vurdu.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
bir şahıs alacak-verecek meselesi 
nedeni ile bir iş adamını bacağın-
dan vurdu.

Olay yeni Mahallede meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre ala-
cak-verecek meselesi nedeni ile 
K.K isimli şahıs evinden çıkan 
iş adamı G. A. ile sokakta karşı-
laşarak tartışmaya başladı.  Tar-
tışmanın büyümesi üzerine K.K 
önce G.A’ya kafa attı sonra belin-
den çıkardığı tabanca ile bir kaç 
el ateş ederek G.A’yı bacağından 
vurdu. K.K. daha sonra park ha-
lindeki aracına binerek gitti. Si-
lah seslerini duyan vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Bacağından yaralanan G.A’ya 
ilk müdahale olay yerinde yapıl-
dı. G.A daha sonra ambulansla 
Osmancık Devlet Hastanesi’ne 
ardından Çorum Hitit Üniversite-
si Erol Olçok Eğitim ve Araştır-

ma Hastanesine sevk edildi.
Olay yeri inceleme ekipleri 

yaptığı araştırmada şüphelinin 
eşkalini belirlerken, polis ekiple-
rince yakalanan K.K. gözaltına 
alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruş-
turma devam ediyor.

Araç takla attı: 2’si çocuk 3 yaralı
Çorum-Osmancık Karayolu’nda kontrolden çıkan hafif ticari aracın takla atması 
sonucu meydana gelen trafik kazasında, aynı aileden 2’si çocuk 3 kişi yaralandı.

Kaza, akşam saatlerinde Os-
mancık Caddesi Bayat Gediği’nde 
meydana geldi. Osmancık istikame-
tinden Çorum’a gitmekte olan Naki 
K. yönetimindeki 06 FV 730 plakalı 
hafif ticari araç, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucunda takla atarak orta refüje 
devrildi. Kazayı gören sürücülerin 
ihbarı üzerine olay yerine 112 acil 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Araç sürücüsü kazayı hafif sıyrık-

lar ile atlatırken araçta bulunan Ka-
ranfil K. ile çocukları Gamze K. ve 
Arda K. yaralandı. Yaralılar sağlık 
ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk 
müdahalenin ardından ambulansla 
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırı-
larak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruştur-
manın devam ettiği öğrenildi. 

İlkay Sever

İlkay Sever

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu’na 
8 Ulusal Kalite Etiketi ödülü
Ürettikleri projeler yüksek kalite düzeyine ulaşan Osmancık 75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu, 
idareci ve öğretmenleri 8 e- twinning projesiyle Ulusal Kalite Etiketi ödülü aldı.

Okul Müdürü Şener 
Demir’in, Müdür yardımcısı 
Erkan Daniskan’in, okulön-
cesi öğretmeni Yelda Kuşçu 
Kılıçarslan’in, sınıf öğretmen-
leri Yaşar Sefa Tekin, Erdem 
Eliçora ve Osman Keten ‘in 
yürüttüğü “ e- twining projele-
ri 8 Ulusal Kalite Etiketi ödülü 
almaya hak kazanarak güzel bir 
başarıya imza attı.

Değişen ve gelişen dünyada 
çağa ayak uydurmaktan mutlu-
luk duyduklarını belirten Okul 
Müdürü Şener Demir “Değişen 
ve gelişen dünyada çağa ayak 
uydurmak, öğrencilerimize ve 
topluma faydalı işler yapabil-
mek için proje üreten bir okul 
olmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Yürütülen projelerin tamamı 
Avrupa ortaklı projelerdir. Bu 

projeler sayesinde farklı ülke-
lerden öğrenciler ve öğretmen-
ler ile fikir alışverişinde ve bilgi 
paylaşımında bulunulmaktadır. 

Desteklerini esirgemeyen 
öğrencilerimize ve velilerimi-
ze, projeye katılım sağlayan 
tüm öğretmenlerimize teşekkür 
ediyoruz.”

İlköğretim Haftası Kutlandı
Osmancık’ ta, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı “İlköğretim Haftası” kutlama programı gerçekleştirildi.

Osmancık’ ta, 2024-2025 eğitim-öğre-
tim yılı “İlköğretim Haftası” kutlama prog-
ramı gerçekleştirildi.

Hükümet Konağı bahçesinde, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü Çelenginin Anıta sunul-
masıyla başlayan program saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşının okunma-
sının ardından Tevfik İleri Kız İmam Hatip 
Lisesi bahçesinde devam etti. 

“İlköğretim Haftası” kutlama progra-
mının ev sahipliğini 75.Yıl Cumhuriyet İl-
kokulu yaptı. Buradaki kutlama programı 
saygı duruşu ve İstiklal Marşıyla başlayıp 
protokol konuşmalarıyla devam etti. Şiir 
okuma, müzik ve folklor gösterisi ve çiçek 
sunumunun ardından program son buldu.

Okul bahçesinde düzenlenen kutlama 
programına Osmancık Kaymakamı Furkan 
Duman, Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, 
Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci ve 
protokol üyeleri ile öğrenci velileri katıldı.   

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Vekil Kaya Afetzede çitçilere 
20 milyon ödenek çıkarttı 
AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi 
Oğuzhan Kaya, Çorum’da meydana gelen sel ve dolu fela-
ketinde zarara uğrayan Çorumlu üreticilere Tarım ve Orman 
Bakanlığından 20 milyon ödenek çıkartarak çiftçinin yanında 
olduğunu gösterdi.

AK Parti Çorum Milletvekili ve 
TBMM Adalet Komisyonu Üyesi 
Oğuzhan Kaya, Çorum’da meydana 
gelen sel ve dolu felaketinde zarara 
uğrayan Çorumlu üreticilere Tarım 
ve Orman Bakanlığından 20 milyon 
ödenek çıkartarak çiftçinin yanında 
olduğunu gösterdi.

SİGORTASI OLMAYAN DA 
YARARLANACAK

Çorum merkez ve ilçelerinde 05 
Temmuz 2024 tarihinde meydana 
gelen aşırı yağış, sel ve dolu felaketi 

nedeni ile zarara uğrayan çiftçilere 
20 Milyon TL ödenek çıkartıldığını 
vurgulayan Oğuzhan Kaya;

“Felaketten zarar gören çiftçi-
lerimize verilmek üzere 20 milyon 
tutarındaki ödenek Çorum il tarım 
Müdürlüğüne gönderildi. Tarım 
sigortası olup olmamasına bakıl-
maksızın tüm çiftçilerimiz yararla-
nacak. Cumhurbaşkanımız ile gö-
rüşerek alınan ödenek için teşekkür 
ederiz” ifadelerini kullandı.

Alacak-verecek kavgası 

kanlı bitti

Çorum’da alacak-verecek meselesi 
nedeniyle çıkan kavgada 1 kişi yara-
landı.

Edinilen bilgiye göre, aralarında 
alacak-verecek meselesi bulunan O.Ç. 
ve U.B., akşam saatlerinde İpekli Evler 
Caddesi’nde buluştu. Konuşmak için 
buluşan şahıslar arasında çıkan tar-
tışma, kısa sürede büyüyerek kavgaya 
dönüştü. Çıkan kavgada O.Ç., üzerin-
de bulunan bıçakla U.B.’yi yaralayarak 
olay yerinden kaçtı. Kavgayı gören 

vatandaşların ihbarı üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Yüzünden yaralanan U.B., olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından am-
bulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Olaydan sonra kaçan O.Ç. ise 
polis ekipleri tarafından kısa sürede 
yakalanarak gözaltına alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma-
nın devam ettiği öğrenildi.

5 evde hırsızlık yapan zanlı 
kıskıvrak yakalandı
Çorum’da 5 ayrı evden hırsızlık yapan şahıs polis ekipleri 
tarafından kıskıvrak yakalandı. Zanlının evinde yapılan ara-
mada çok sayıda ziynet eşyası ve malzeme ele geçirildi.

Çorum’da 5 ayrı evden hırsızlık 
yapan şahıs polis ekipleri tarafın-
dan kıskıvrak yakalandı. Zanlının 
evinde yapılan aramada çok sayı-
da ziynet eşyası ve malzeme ele 
geçirildi.
Edinilen bilgiye göre, Kale, Bah-
çelievler ve Gülabibey mahallele-
rinde 5 ayrı evde meydana gelen 
hırsızlık olayları üzerine Asayiş 
Şube Müdürlüğü Hırsızlık Büro 
Amirliği ekiplerince çalışma baş-
latıldı. Polis ekipleri yaptıkları 
22 günlük araştırmanın ardından 
hırsızlık olaylarını gerçekleştiren 
şahsın 18 yıldır cezaevinde kalan 
ve iki ay önce tahliye edilen G.S. 
(37) olduğunu tespit etti. Zanlının 

Amasya’dan Çorum’a geldiğini 
öğrenen polis ekipleri, şüphelinin 
içinde bulunduğu otobüsü Bölge 
Trafik Müdürlüğü önünde bulu-
nan kontrol noktasında durdurdu. 
Zanlıyı gözaltına alan polis ekip-
leri, şüphelinin üzerinde yaptıkla-
rı aramada 11 bin 240 TL para ve 
çalıntı cep telefonu, evinde yapı-
lan aramada ise saatler, çantalar, 
kolyeler, küpeler, bileklikler, tele-
fonlar, tabletler, flaş bellekler, te-
levizyon, ütü, bayan iç camaşırla-
rı, takım elbise, dürbün, tesbihler 
vb. eşyalar ele geçirildi.
Zanlı, işlemleri için polis merke-
zine götürüldü.

Boğulma vakalarında, 
Çorum, başı çeken iller arasında
Bu yıl Samsun Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 85 
cankurtaran görev yaptı.

Samsun Büyükşehir Belediye-
si İtfaiye Daire Başkanlığı Arama 
Kurtarma Dalgıç Amiri Mus-
tafa Doğru, “15 Haziran’dan bu 
yana 293 tane boğulma vakasına 
müdahale ettik. Daha çok çevre 
illerden boğulma vakaları aldık. 
Bunlar Tokat, Çorum, Amasya 
olmak üzere başı çekiyor. Deniz 
dip tabanın kumlu yapıda olma-
sından dolayı şiddetli rüzgar ve 
dalganın oluşturduğu RIP akın-
tısının dibe doğru değil açığa 
doğru sürüklediğini anlattık. 

Cankurtaranlarımız ATV, 
jetski ve botla birlikte müdahale 
ettiler. 293 boğulma vakasında 
sadece 1 kişi hayatını kaybetti” 
dedi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Haber Merkezi

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever
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Yataklı radyonüklid 
tedavi ünitesi hizmete girdi
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezinde bulunan Nükleer Tıp 
Kliniğinde PET-BT, sintigrafik görüntüleme hizmetlerine ek 
olarak ayakta ve yatarak radyonüklid tedavi hizmeti hayata 
geçirildi.

Çorum Hitit Üniversitesi Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Onkoloji Tanı ve Tedavi 
Merkezinde bulunan Nükleer Tıp 
Kliniğinde PET-BT, sintigrafik 
görüntüleme hizmetlerine ek olarak 
ayakta ve yatarak radyonüklid 
tedavi hizmeti hayata geçirildi.

İl Sağlık Müdürlüğünden ya-
pılan açıklamada, “Atom tedavisi 
olarak da bilinen radyoaktif iyot 
tedavisi tiroid kanseri olan hasta-
larda ameliyat sonrası kalan tiroid 
dokusunun yok edilmesi ve bölge-
sel yayılmaların tedavisinde kul-
lanılan başarılı bir yöntem olarak 
bilinmektedir. Bu tedavi yöntemi 
tiroit bezinin çok hızlı çalıştığı 
hipertiroidi (zehirli guatr) duru-
munda da etkili bir şekilde kulla-
nılmaktadır. Yapılan bu tedavilerle 

hastaların yaşam kalitesi artırılır-
ken kanser tedavileri yapılmakta ve 
tedavi sonrası takip kolaylaşmak-
tadır. Bölgede ilk defa Nükleer Tıp 
Kliniğinde uygulamaya başlanan 
bu tedavi yöntemi ile tiroid kanseri 
olan hastaların sadece ameliyatları 
değil ameliyat sonrası tedavileri de 
başarılı olarak yapılmaya başlandı. 
Bu tedavinin yapılabilmesi için 
hastanın, nükleer tıp uzman hekim-
leri tarafından değerlendirilmesi ve 
yapılan değerlendirmeler sonucun-
da hastalara özel bir plan çerçeve-
sinde yatırılarak tedavi uygulan-
ması gerekmektedir. Hastanemizde 
bu tedavinin yapılması için tüm 
altyapı çalışmaları tamamlanarak 
hastalarımızın büyük şehirlere sevk 
edilmesinin de önüne geçilmiştir” 
ifadeleri kullandı.

 Nükleer Tıp Kliniğinde PET-BT, sintigrafik görüntüleme hizmetlerine 
ek olarak ayakta ve yatarak radyonüklid tedavi hizmeti hayata geçirildi.

Osmancık Kalinse Kanyonu 
inişleri güvenli hale getirildi

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
bulunan Kalinse Kanyonu dağcı-
lar ve doğa tutkunlarının gözdesi 
olmaya devam ederken, iniş nok-
taları daha güvenli hale getirildi.

Çorum’un Osmancık ilçesi 
Baldıran Köyünde bulunan ve ilk 
olarak 2019 yılında Kanyon ve 
Doğa Sporları Araştırma Derneği 
tarafından keşfi yapılan Kalinse 
Kanyonu rotasında revizyon ya-

pıldı. 
Çorum Dağcılar Birliği Spor 

Kulübü Antrenörü Doç. Dr. Zafer 
Doğru, kulüp yöneticileri Rama-
zan Vural ve Mustafa Kuzu tara-
fından iniş noktaları revize edile-
rek daha güvenli hale getirildi.

Kulüp Kalinse Kanyonu’nun 
tanıtılmasına ve doğa sporcuları-
na rehberlik ediyor. 

Çorum’un Osmancık ilçesinde bulunan Kalinse Kanyonu 
dağcılar ve doğa tutkunlarının gözdesi olmaya devam 
ederken, iniş noktaları daha güvenli hale getirildi.

Çorum’un tarihi ve doğal güzellikleriyle dikkat çeken Osmancık 
ilçesi güzellikleriyle doğa sporcularının ilgisini çekiyor.

Baldıran Köyündeki Kalinse Çayı üzerinde bulunan doğa 
harikası kanyon.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Töremiş ve Aşkar Slovenya’dan 

madalya ile döndü
Badminton sporcuları Mehmet Can Töremiş ve Beren Aşkar, 
Slovenya’da düzenlenen LI-NING Slovenia Junior Internatio-
nal Open 2024 Turnuvasından madalya ile döndü.

Badminton sporcuları Meh-
met Can Töremiş ve Beren Aşkar, 
Slovenya’da düzenlenen LI-NING 
Slovenia Junior International Open 
2024 Turnuvasından madalya ile 
döndü.

Genç Milliler son puan turnuva-
sı olan ve 12-14 Eylül 2024 tarihleri 
arasında Slovenya’da yapılan LI-
NING Slovenia Junior International 
Open 2024 Turnuvasında 3 altın, 1 
gümüş, 4 bronz madalya ile döndü. 
Turnuvada Osmancık Barış Boyar 
Badminton Spor Kulübü’nden Meh-
met Can Töremiş ile Beren Aşkar 
milli forma ile mücadele etti.

Mehmet Can Töremiş çift er-
kekler kategorisinde partneri Buğra 

Aktaş ile birinci gelerek altın ma-
dalyanın sahibi olurken, Beren Aş-
kar, partneri Sudenaz Acu ile üçün-
cü gelerek broz madalyanın sahibi 
oldu.

Türkiye’nin en başarılı antre-
nörleri arasında yer alan Osmancık 
Barış Boyar Badminton Akademi 
Kulübü ve Badminton Federasyo-
nu Teknik Kurul Başkanı Barış 
Boyar, başarılı sporcularıyla gurur 
duyduğunu ifade ederek, destekle-
rinden dolayı Milletvekili Oğuzhan 
Kaya’ya, Osmancık Kaymakamı 
Furkan Duman’a, Osmancık Bele-
diye Başkanı Ahmet Gelgör’e ve 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin 
Şahin’e teşekkür etti.

Osmancık AK Parti; 
"Festivale davet edilmedik"
Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık İlçe Başkanı Şerif Okudan, Pırlanta Pirinç Festivali’ne davet edilmediklerini bu sebepten 
de katılım sağlayamadıklarını belirtti.

Adalet ve Kalkınma Partisi Os-
mancık İlçe Başkanı Şerif Okudan, 
Pırlanta Pirinç Festivali’ne davet 
edilmediklerini bu sebepten de ka-
tılım sağlayamadıklarını belirtti.

Adalet ve Kalkınma Partisi İlçe 
Başkanı Şerif Okudan tarafından 
yapılan yaptığı yazılı açıklamada şu 

ifadelere yer verildi.
“Kamuoyunda ve vatandaşları-

mıza bir kesim tarafından konuşu-
lan “Ak Parti İlçe Teşkilatı çağırma-
mıza rağmen festivalimize gelmedi” 
sözlerine binaen açıklama yapmak 
mecburiyetinde kalınmıştır.

Osmancık Belediyesinden festi-
val açılışına, güreş organizasyonuna 
ve trap atışlarına ilçe başkanlığımız 
sözlü veya yazılı davet edilmemiş-
tir. Bu sebepten dolayı AK Parti İlçe 
Başkanlığı olarak katılım sağlana-
mamıştır.

Geçtiğimiz senelerde belediye-
mizin yapmış olduğu davetli oldu-
ğumuz tüm programlara katılım 
sağladığımız kamuoyu nezdinde 
açıktır.

Kamuoyuna saygılarımızla.”

Çorumlular Antalya’da birleşti
Antalya’da, Çorumlu İş İnsanları Platformu tanışma ve kay-
naşma toplantısı düzenledi.

Antalya’da, Çorumlu İş İnsanları 
Platformu tanışma ve kaynaşma 
toplantısı düzenledi.
Çorumlu İş İnsanları Platformu, 
15 iş dalından 35 kişiyi bir araya 
getirerek, tanışma toplantısı ger-
çekleştirdi. Fikret Uslu, Halil Gü-
venbaş, Hüseyin Kemeç, Bektaş 
Tuna öncülüğünde kurulan Ço-

rumlu İş İnsanları Platformu’nun 
başkanlık görevine Halil Güven-
baş getirildi. Platform Başkanı 
Halil Güvenbaş, konuşmasında 30 
Ağustos Zafer Bayramımızı kut-
layarak “Hedefimiz; Çorumlu iş 
insanlarını, Antalya iş dünyasına 
tanıtmak ve ticari faaliyetlerini 
geliştirmek” dedi.

İlkay SeverHaber Merkezi

Tuğba Yoldaş



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Eylül 2024 Pazar Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
2 Eylül 2024 Pazartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
3 Eylül 2024 Salı Demet Eczanesi 0364 611 73 98
4 Eylül 2024 Çarşamba Derman Eczanesi 0364 611 40 59
5 Eylül 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
6 Eylül 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
7 Eylül 2024 Cumartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
8 Eylül 2024 Pazar   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
9 Eylül 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
10 Eylül 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
11 Eylül 2024 Çarşamba Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
12 Eylül 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
13 Eylül 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Eylül 2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
15 Eylül 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
16 Eylül 2024 Pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
17 Eylül 2024 Salı Derman Eczanesi 0364 611 40 59
18 Eylül 2024 Çarşamba Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Eylül 2024 Perşembe Esra Eczanesi 0364 611 51 44
20 Eylül 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
21 Eylül 2024 Cumartesi   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
22 Eylül 2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
23 Eylül 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
24 Eylül 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
25 Eylül 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
26 Eylül 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
27 Eylül 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
28 Eylül 2024 Cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
29 Eylül 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98
30 Eylül 2024 Pazartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59

Karaman, memleketinde 
başpehlivan oldu 
Osmancık Pırlanta Pirinç Festivali başladı. Festivalin ikinci 
günü düzenlenen ve 32’si başpehlivan olmak üzere toplam 
552 pehlivanın er meydanına çıktığı Yağlı Güreşlerde Çorum, 
Sungurlulu Ünal Karaman rakiplerini yenerek birincilik kürsü-
süne çıktı.

Osmancık Pırlanta Pirinç Festi-
vali başladı. Festivalin ikinci günü 
düzenlenen ve 32’si başpehlivan ol-
mak üzere toplam 552 pehlivanın er 
meydanına çıktığı Yağlı Güreşlerde 
Çorum, Sungurlulu Ünal Karaman 
rakiplerini yenerek birincilik kürsü-
süne çıktı.

Osmancık Pırlanta Pirinç Festi-
vali 13 eylül 22 eylül tarihleri ara-
sında gerçekleşiyor. Kortej yürüyü-
şü, mehter gösterisi ve pilav ikramı 
ile başlayan festivalin ikinci gü-
nünde Yağşı Güreşler yapıldı. 32’si 
başpehlivan olmak üzere toplan 552 
pehlivan er meydanına çıktı. Hakem 
Yılmaz Seven’in yönettiği 11 dakika 
süren final müsabakasını rakibini 
paça kazık ile yenen Ünal Karaman 
kazanarak birincilik kürsüsüne çık-
tı.  Böylece Ünal Karaman bu sene 
2. başpehlivanlığını kazanmış oldu.

Dereceye giren güreşçilere ma-
dalyaları ve ödülleri Çorum Mil-
letvekili Vahit Kayrıcı, Osmancık 
Kaymakamı Furkan Duman ve Be-
lediye Başkanı Ahmet Gelgör tara-
fından takdim edildi.

Osmancık’ta çayıra çıkıp final-
de güreşen ve kürsüye çıkan pehli-
vanlar şunlar;

Birinci: Ünal Karaman,
İkinci; Yalçın Öncü,
Üçüncülüğü ise Recep Kara ve 

Abdullah Güngör paylaştı.

ÖZKAYA KATILMADI
Öte yandan Çorumlu güreşçiler 

arasında yer alan Mustafa Doğan 
Özkaya Osmancık Yağlı Güreşleri-
ne ekibiyle birlikte katılmama kara-
rı aldı.

Özkaya sosyal medya hesabın-
dan yaptığı duyuruda; “Saygı de-
ğer güreş severler cumartesi günü 
kendi memleketim olan Çorum 
Osmancık’ta yapılacak olan yağ-
lı pehlivan güreşlerinde ekibim ve 
şahsım olarak katılamayacağımızı 
üzülerek bildirmekteyim saygıla-
rımla. “ifadelerini kullandı.

Hemşehrimiz Osmancık’a 
Tapu Müdürü oldu
Çorum İl Tapu Müdürü olarak görev yapan hemşehrimiz Mehmet 
Oymak rotasyona tabi olarak Osmancık’ta göreve başlıyor.

Çorum İl Tapu Müdürü olarak 
görev yapan hemşehrimiz Meh-
met Oymak rotasyona tabi olarak 
Osmancık’ta göreve başlıyor.

Mehmet Oymak kimdir?
Osmancık doğumlu olan Meh-

met Oymak 1988’de Isparta/Yalvaç’ 
ta Kadastro Teknikeri olarak göreve 
başladı.

1998 de Isparta/ Şarkikaraağaç, 

Aksu, ardından Merzifon,Kütahya/ 
Tavşanlı, Şanlıurfa Merkez, Gü-
müşhacıköy ve 2015 yılından beri 
Çorum İl Tapu Müdürlüğü  görevi-
ni yapan Mehmet Oymak rotasyo-
na tabi olarak 27 Eylül 2024 Cuma 
günü Osmancık Tapu Müdürü ola-
rak göreve başlayacak.

İlkay Sever

İlkay Sever


